



Säljare

Jan Comstedt AB grundades 1983 och är en väletablerad och uppskattad distributör på den nordiska marin- och sportfiskemarknaden. Vi är idag 24 anställda med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Danmark. Jan Comstedt AB är generalagent i Sverige för många välkända och marknadsledande varumärken som: Dometic (tidigare Seastar Solutions), Lewmar, Jabsco, Rule, Torqeedo, Humminbird, Minn Kota, Cannon, Lectrotab, CombiLock, Fusion med flera.

Vi behöver nu förstärka vår säljorganisation och söker en driftig, relationsskapande och serviceinriktad säljare.

Vi erbjuder ett stimulerande och självständigt arbete till dig som är ansvarsfull med bra ordningssinne. Du kommer att ingå i ett sammansvetsat, kunnigt och drivet team som arbetar tillsammans över distriktgränser för att hjälpa varandra och våra kunder i deras vardag.

Som säljare hos oss kommer du att vara ansvarig för ett säljdistrikt i Sverige där din huvudsakliga uppgift blir att bidra till ökad försäljning och skapa långsiktiga kundrelationer. Du kommer att vara baserad på vårt huvudkontor i Västra Frölunda och arbeta i ett säljteam som bearbetar både nya- och befintliga kunder. Kunderna är i huvudsak båthandlare, installatörer samt båtutrustnings- och sportfiskebutiker.

I rollen som säljare är dina främsta uppgifter att:

- Självständigt planera eget försäljningsarbete och arbeta aktivt med våra kunder
- Utveckla befintliga affärsrelationer med kunder och leverantörer
- Ge professionell rådgivning om våra produkter
- Samverka med övriga säljare och kollegor
- Identifiera affärsmöjligheter och nya kunder

Vi ser det som en fördel om du har erfarenhet från marinbranschen samt dokumenterad erfarenhet från försäljning och förhandling. Praktisk och teknisk förståelse är meriterande då rådgivning är en stor del av säljarbetet och merparten av produkter är tekniska. Du behöver ha körkort då det ingår mycket resande i arbetet.

Vi läser ansökningarna löpande så skicka gärna in din ansökan så snart som möjligt. Ansökan med personligt brev och CV skickas till jobb@comstedt.se
För frågor om tjänsten, kontakta rekryterande försäljningschef Erik Ekström, tel: 031-7756538.